favour of George Gordon of Auchmalidy, his heirs and assignees, of the

lands of Castleton, Ballagown, &c. Precept of Infeftment is directed to

John Forbes and Patrick Menzies, bailies in that part, and Instrument of

Sasine followed thereon upon 22nd February (Aboj'iie Charter Chest).

The deed has got the signature of the granter and his seal entire :

—

Omnibus banc cartam visuris vel audituris Johannes Comes
Suthirlandie ac dominus terrarum et baronie de Obyne eternam in

Domino salutem Noveritis me commoditate et utilitate me undique

previsa et considerata dedisse et concessisse . . . vendidisse ac titulo

pure vcnditionis alienasse et hac present! carta mea confirmasse . . .

dilecto meo Georgio Gordoun de Awchtemaledy suis heredibus et

assignatis totas et integras terras meas de Casteltowne Ballagowan

Turquhelauchtquhy et Bownte cum molendino ejusdem cum suis

pertinentiis jacentes infra baroniam de Obyne et vicecomitatum de

Abirdeyne pro certa summa pecunie mihi per dictum Georgium gratantcr

persoluta de quaquidem pecunie summa fateor me contentum et solutum

et dictum Georgium Gordonc suos heredes executores et assignatos

de eadem exonero et imperpetuum quietosclamo Tenendas et

habendas totas et integras terras de Castaltowne Ballogovin

Tuirquhelauchtquhy et Bonte cum molendino ejusdem ac cum suis

pertinentiis de me heredibus meis et assignatus in feodo et hereditate

imperpetuum per omnes rectas metas suas antiquas et divisas prout

jacent in longitudinc et latitudine . . . Reddendo inde annuatim

dictus Georgius sui heredes et assignati de dictis terris cum pertinentiis

mihi et heredibus meis ct assignatis in festo Sancti Johannis baptistc

duos denarios nomine albe firme si petantur tantum pro omni alio onere

servitio seculari questione aut demanda que de dictis terris de Casteltowne

Ballogowan Turquhelauchtquhye Bonte cum molendino ejusdem et suis

pertinentiis exigi poterunt vel requiri in futurum Et ego vero dictus

Johannes Comes Suthirlande heredes mei et assignati omnes et singulas

terras suprascriptas cum pertinentiis quibuscunque dicto Georgio Gordone

suis heredibus et assignatis quibuscunque in omnibus et per omnia forma

pariter et effectu ut premissum est contra omnes mortales warantizabimus

acquietabimus et imperpetuum defendemus In cujus rei testimonium
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sigillum meum proprium unacum subscriptione mea manuali prescntibus

est appensum Apud burgum de Elgin sexto die mensis Februarii anno
domini millesimo quingentesimo quinquagesimo secundo Coram hiis